

Przedmiar robót

Nazwa zamówienia: **Remont Auli - pom. 74**
Adres obiektu budowlanego: **im. Powstańców Śląskich w Krakowie
ul. Kamieńskiego 49
30-644 Kraków**
Nazwa i adres zamawiającego: **Zespół Szkół Elektrycznych nr 1
im. Powstańców Śląskich w Krakowie
ul. Kamieńskiego 49
30-644 Kraków**
Data opracowania przedmiaru robót: **2025-06-23**

Spis działów przedmiaru robót

Nr	Nazwa działu robót
1	Roboty budowlane: Posadzka
1.1	Posadzka auli: Wymiana posadzki
1.1.1	Prace przygotowawcze: demontaże gablot, osłon grzejników, opróżnienie sali. Wniesienie wyposażenia i montaż po robotach
1.1.2	Rozebranie posadzek z deszczulek
1.1.3	Zerwanie posadzki
1.1.4	Plantowanie (niwelowanie) terenu
1.1.5	Uzupełnienie i zagęszczenie brakującego podłoża piaskiem (do 10cm)
1.1.6	Izolacje z folii polietylenowej /x2 warstwy
1.1.7	Izolacje poziome przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych układanych na wierzchu konstrukcji na na sucho 1-warstwowe, gr3cm
1.1.8	Zbrojenie konstrukcji, płyta jednokrotnie zbrojona w połowie wysokości, siatka 15x15 fi 5,5mm AIIIN
1.1.9	Płyty fundamentowe żelbetowe C25/30 gr. 6cm
1.1.10	Posadzki z deszczulek na kleju
1.1.11	Utylizacja ziemi i gruzu
1.2	Posadzka sceny: szlifowanie + malowanie
1.2.1	Szlifowanie starych parkietów, mechanicznie, parkiet mozaikowy, ponad 8 m ²
1.2.2	Lakierowanie posadzek i parkietów
1.2.3	Malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych, ścian, z 2-krotnym szpachlowaniem, 2-krotne

Przedmiar robót

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
	Kosztorys	Remont Auli - pom. 74		
1	Grupa	Roboty budowlane: Posadzka		
1.1	Element	Posadzka auli: Wymiana posadzki		
	Obliczenie:			
		10,90*18,83		205,25
		-1,09*7,18		-7,83
		2,82*0,33*(7+6)		12,10
		RAZEM:		209,52
1.1.1	Kalkulacja indywidualna	Prace przygotowawcze: demontaże gablot, osłon grzejników, opróżnienie sali. Wniesienie wyposażenia i montaż po robotach	r-g	24,00
1.1.2	KNR 404/501/5	Rozebranie posadzek z deszczulek		
	Obliczenie:			
		209.52		209,52
		RAZEM:	m ²	209,52
1.1.3	KNRW 401/804/7	Zerwanie posadzki		
	Obliczenie:			
		209.52		209,52
		RAZEM:	m ²	209,52
1.1.4	KNRW 401/101/9	Plantowanie (niwelowanie) terenu		
	Obliczenie:			
		209.52		209,52
		RAZEM:	m ²	209,52
1.1.5	KNRW 401/105/2 KNRW 401/105/5	Uzupełnienie i zagęszczenie brakującego podłoża piaskiem (do 10cm)		
	Obliczenie:			
		209.52		209,52
		RAZEM:	m ²	209,52
1.1.6	KNNRW 2/604/2	Izolacje z folii polietylenowej /x2 warstwy		
	Obliczenie:			
		209.52		209,52
		RAZEM:	m ²	209,52
1.1.7	KNNRW 2/602/3	Izolacje poziome przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych układanych na wierzchu konstrukcji na na sucho 1-warstwowe, gr3cm		
	Obliczenie:			
		209.52		209,52
		RAZEM:	m ²	209,52
1.1.8	KNRW 202/259/2 (2)	Zbrojenie konstrukcji, płyta jednokrotnie zbrojona w połowie wysokości, siatka 15x15 fi 5,5mm AIIIN		
	Obliczenie:			
		209.52/0,15*2*0,187		522,40
		RAZEM: 0,001*	t	0,52

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
1.1.9	KNRW 202/205/1 (2)	Płyty fundamentowe żelbetowe C25/30 gr. 6cm		
	Obliczenie:			
		209.52*0,06	12,57	
		RAZEM:	12,57	m3 12,57
1.1.10	KNRW 202/1122/1	Posadzki z deszczulek na kleju		
	Obliczenie:			
		209.52	209,52	
		RAZEM:	209,52	m2 209,52
1.1.11	Kalkulacja indywidualna	Utylizacja ziemi i gruzu		
	Obliczenie:			
		209.52*0,10	20,95	
		RAZEM:	20,95	m3 20,95
1.2	Element	Posadzka sceny: szlifowanie + malowanie		
	Obliczenie:			
		8,73*4,26	37,19	
		2,82*0,33	0,93	
		-2,07*1,09	-2,26	
		RAZEM:	35,86	
1.2.1	KNRW 401/816/5	Szlifowanie starych parkietów, mechanicznie, parkiet mozaikowy, ponad 8 m2		
	Obliczenie:			
		35.86	35,86	
		RAZEM:	35,86	m2 35,86
1.2.2	KNRW 202/1122/7	Lakierowanie posadzek i parkietów		
	Obliczenie:			
		35.86	35,86	
		RAZEM:	35,86	m2 35,86
1.2.3	KNRW 401/1206/5 (2)	Malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych, ścian, z 2-krotnym szpachlowaniem, 2-krotne		
	Obliczenie:			
		(7,18+1,55)*0,45	3,93	
		(7,18+1,55)*0,15	1,31	
		RAZEM:	5,24	m2 5,24